

Stare Kurowo, dnia 18.03.2021 r.

RI.271.1.5.2021.ŁWęg

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania w zakresie zamówienia publicznego pn.: „Budowa budynku Klubu Dziecięcego w Starym Kurowie wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu”**

Informuję, iż w dniu 18.03.2021 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie Wykonawcy, na które udziela się następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o podanie parametrów technicznych przepompowni ścieków. W projekcie brak jakichkolwiek danych co uniemożliwia wycenę urządzenia.

**Odpowiedź nr 1:**

Parametry techniczne pompowni zostały podane w Projekcie Budowlanym branży wod-kan na str. 5.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację czy jest zgoda zarządcy drogi na rozbiórkę i odtworzenie asfaltu dla wykonania wpięcia do istniejącej sieci wodociągowej?

**Odpowiedź nr 2:**

Dopuszcza się rozbiórkę chodników z kostki betonowej, nie dopuszcza się nacinania warstwy bitumicznej jezdni. Przejście pod jezdnią należy wykonać metoda bez wykopową np. przeciskowo.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie przyłącza gazowego nie jest po stronie wykonawcy. Po stronie wykonawcy jest wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej za gazomierzem zlokalizowanym w szafce gazowej na granicy nieruchomości. Według PZT należy wpiąć się do zaprojektowanej sieci gazowej. Zapis ten nie jest jasny.

**Odpowiedź nr 3:**

Zakres zamówienia obejmę wykonanie instalacji za gazomierzem zlokalizowanym w szafce gazowej SG na granicy nieruchomości..

**Pytanie nr 4:**

Proszę o doprecyzowanie jaki należy zastosować wymiennik w centrali wentylacyjnej?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie precyzuje warunków dla wymiennika [komponentu centrali], parametry centrali podano w Projekcie Budowlanym na str. 174-175.